c) Lider konsorcjum musi być odpowiedzialny za planowanie, harmonogramowanie i 
koordynację realizacji zamówienia. 

4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: 

1) Wartość wymaganego wadium: 

a) w zakresie części 1: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), 

b) w zakresie części 2: 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100), 

c) w zakresie części 3: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

2) Wadium może być wniesione w jednej z poniższych form: 

a) pieniądzu - przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego  

• nazwa banku: PKO Bank Polski 

• numer rachunku: